
UCHWAŁA NR 1936/VII/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 14 kwietnia 2025r.  

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
 z zakresu turystyki i krajoznawstwa w 2025 r. pod nazwą „Dolnośląski Fundusz Odrzański” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. 
U. z 2024 r., poz. 566 z późn. zmianami), art. 13 i 15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z 
późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych z zakresu 
turystyki i krajoznawstwa w 2025 r. pod nazwą „Dolnośląski Fundusz Odrzański” ogłoszony 
uchwałą nr 1611/VII/25  Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia 24 lutego 2025r. 

§ 2. Z budżetu Województwa Dolnośląskiego udziela się dotacji na sfinansowanie 
realizacji zadań zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 3. Upoważnia się Dyrektora Departamentu Sportu i Turystyki do akceptacji zmian 
w zaktualizowanych kosztorysach, harmonogramach, opisach działań, terminach realizacji 
zadania publicznego oraz akceptacji zmian w umowie z beneficjentem w ramach konkursu 
ofert na realizację zadań publicznych z zakresu turystyki  i krajoznawstwa w 2025 r. pod 
nazwą „Dolnośląski Fundusz Odrzański”. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się członkowi zarządu właściwemu do spraw turystyki. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


